NUMERO DATA

2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09

HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHHH
HHHHHH
#FHHHH
HHHHHH
#FHHHH
HHHHHH
#IHHHHHH
HHHHHH
#FHHHH
HHHHHH
#IHHHHHH
HH#HHHH
#HHHHHH
HHHHHH
#HHHHHH
HHHHHH
#HHHHHH
HH#HHHH
#HHHHHH
HHHHHH
#HHHHHH
HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#IHHHHHH
HHHHHAH
#IHHHHHH

FORNITORE SUM(IMPOICONTO

MAGGIOLI !
SOCIETA'E
Valsecchi C
MOODY'S A
AGENZIAD
SCARTONI
MARIO CHI.
FABRIZIO P
SCICLONE
SCARTONI
SCICLONE
AGENZIAD
AGENZIAD
SCICLONE
D'AMORE L
CARTASI S.
FUBINI FED
CARTASI S.
B&B SKYHC
CARTASI S.
S.0.l.S.R.L
S.O0.I.S.R.L
MP CONGR
MP CONGR
MP CONGR
Edison Ene
FASTWEB S
Edison Ene
VODAFONE
Edison Ene
PUBLIACQL
PUBLIACQL
FASTWEB S
FORMAT RE
NUMERIA S
FORMAT RE
CARUSO Gl
SERVIZI DE
NET7 SRL

SERVIZI DE
UFFICIO PF
ECO-RECU
SERVIZI DE
EDA SERVI:
UFFICIO PF
AGENZIAD
ISTITUTO IX

719,8
2132
439,2
18245,1
3181,94
9414,92
2319,23
1546,14
5367,25
1546,14
6689,65
1651,71
1802,58
5473,88
140
1073,24
2000
409,69
398
2630,81
590
1062
330

330

330
59,27
229,74
58,15
331,5
121,44
18,73
442,97
229,56
74,73
18910
14945
4000
235,82
6771
539,3
5946,5
732
728,34
6116,67
23860,31
3284,95
16226

3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10

S Y N g T O e S O S S S O e = Y O =N

CATEGORI/DESCR

1 GIORNALIRIVISTE E PU
1 GIORNALIRIVISTE E PU
2 ALTRIBENI DI CONSUM
2 ALTRIBENI DI CONSUVM
3 ORGANI E INCARICHI I
3 ORGANI E INCARICHI <
3 ORGANI E INCARICHI €
3 ORGANI E INCARICHI I<
3 ORGANI E INCARICHI €
3 ORGANI E INCARICHI <
3 ORGANI E INCARICHI €
3 ORGANI E INCARICHI [
3 ORGANI E INCARICHI [
3 ORGANI E INCARICHI [
4 COSTI DI RAPPRESENT;
4 COSTI DI RAPPRESENT;
4 COSTI DI RAPPRESENT;
4 COSTI DI RAPPRESENT;
4 COSTI DI RAPPRESENT;
4 COSTI DI RAPPRESENT;
5 FORMAZIONE

5 FORMAZIONE

5 FORMAZIONE

5 FORMAZIONE

5 FORMAZIONE

6 UTENZE E CANONI

6 UTENZE E CANONI

6 UTENZE E CANONI

6 UTENZE E CANONI

6 UTENZE E CANONI

6 UTENZE E CANONI

6 UTENZE E CANONI

6 UTENZE E CANONI

9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS



2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09

#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHH
HH#HHH
#IHHHHHH
HHHHHH
#FHHHH
HHHHHH
#FHHHH
HHHHHH
#IHHHHHH
HHHHHH
#FHHHH
HHHHHH
#IHHHHHH
HH#HHHH
#HHHHHH
HHHHHH
#HHHHHH
HHHHHH
#HHHHHH
HH#HHHH
#HHHHHH
HHHHHH
#HHHHHH
HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH
#HHHHHH

ISTITUTO IX
IRS - ISTITU
UFFICIO PF
AGENZIAD
RETE SVILU
CONSORZI
PELLEGRIN
COPISTERI
PELLEGRIN
CONSORZI
PELLEGRIN
CONSORZI
CONSORZI
GPI SPA
RANOCCHI
NET7 SRL
NET7 SRL
GPI SPA
TIM-TELEC
MAGGIOLI !
ITALWARE ¢
GPI SPA
GPISPA
TIM - TELEC
GPISPA
ARUBAS.P.
NAMIRIAL £
DPS INFOR
SIEP - SOCI
AGENZIAD
COMUNECL
REGIONE T
REGIONET
REGIONE T
REGIONET
REGIONET
OLIVETTI Sk
KYOCERAL
Canon ltalii
Canon ltalii
MARSH SP/
MARSH SP/
MARSH SP/
MARSH SP/

16226
8436,61
1078,9
243,72
5219,77
24749
2027,19
1644,19
1676,07
24749
2013,94
24749
24749
634,4
848,69
1055,3
3904
805,81
4774,8
10492
84,55
3621,27
805,81
300,82
805,81
10,98
192,56
10947,06
500
9905,8
11165,8
9235,67
23,12
23,12
9796,32
8605,3
406,92
1363,36
218,55
218,55
2199,38
694,56
134,55
140,23

3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3,5E+10
3,7E+10
3,5E+10
3,7E+10
3,5E+10
3,5E+10
3,7E+10
3,7E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10

NN NMNNMNNMNNMNMNNMNMNMNMNNMNNOMNONNNR R PR R R R RPBRRBRARBRRBRRBRRBRBRRBRRBRRBRBRRBARR

9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
9 PRESTAZIONI PROFESS
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
14 SERVIZI INFORMATICI
15 COSTI PER ALTRI SERVI
17 IMPOSTE, TASSE E PRO
17 IMPOSTE, TASSE E PRO
17 IMPOSTE, TASSE E PRO
17 IMPOSTE, TASSE E PRO
17 IMPOSTE, TASSE E PRO
17 IMPOSTE, TASSE E PRO
17 IMPOSTE, TASSE E PRO
18 NOLEGGIO IMPIANTIE |
18 NOLEGGIO IMPIANTIE |
18 NOLEGGIO IMPIANTIE |
18 NOLEGGIO IMPIANTIE |
20 PREMI DI ASSICURAZIC
20 PREMI DI ASSICURAZIO
20 PREMI DI ASSICURAZIC
20 PREMI DI ASSICURAZIO






VENTI ASSIMILATI DI NATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
VENTI ASSIMILATI DI NATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
VENTI ASSIMILATI DI NATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
VENTI ASSIMILATI DI NATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
VENTI ASSIMILATI DI NATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
VENTI ASSIMILATI DI NATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
VENTI ASSIMILATI DI NATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE



