

NUMERO	DATA	FORNITORE	SUM(IMPO) CONTO	ID	CATEGORIA/DESCR
2,03E+09	#####	MAGGIOLI S	719,8	3E+10	1 GIORNALI RIVISTE E PU
2,03E+09	#####	SOCIETA' E	2132	3E+10	1 GIORNALI RIVISTE E PU
2,03E+09	#####	Valsecchi C	439,2	3E+10	1 ALTRI BENI DI CONSUM
2,03E+09	#####	MOODY'S A	18245,1	3E+10	1 ALTRI BENI DI CONSUM
2,03E+09	#####	AGENZIA DI	3181,94	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	SCARTONI	9414,92	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	MARIO CHI	2319,23	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	FABRIZIO P	1546,14	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	SCICLONE	5367,25	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	SCARTONI	1546,14	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	SCICLONE	6689,65	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	AGENZIA DI	1651,71	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	AGENZIA DI	1802,58	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	SCICLONE	5473,88	3E+10	1 ORGANI E INCARICHI IS
2,03E+09	#####	D'AMORE L	140	3E+10	4 COSTI DI RAPPRESENT/
2,03E+09	#####	CARTASI S.	1073,24	3E+10	4 COSTI DI RAPPRESENT/
2,03E+09	#####	FUBINI FED	2000	3E+10	4 COSTI DI RAPPRESENT/
2,03E+09	#####	CARTASI S.	409,69	3E+10	4 COSTI DI RAPPRESENT/
2,03E+09	#####	B&B SKYHC	398	3E+10	4 COSTI DI RAPPRESENT/
2,03E+09	#####	CARTASI S.	2630,81	3E+10	4 COSTI DI RAPPRESENT/
2,03E+09	#####	S.O.I. S.R.L	590	3E+10	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	S.O.I. S.R.L	1062	3E+10	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	MP CONGR	330	3E+10	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	MP CONGR	330	3E+10	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	MP CONGR	330	3E+10	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	Edison Ene	59,27	3E+10	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	FASTWEB S	229,74	3E+10	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	Edison Ene	58,15	3E+10	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	VODAFONE	331,5	3E+10	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	Edison Ene	121,44	3E+10	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	PUBLIACQI	18,73	3E+10	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	PUBLIACQI	442,97	3E+10	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	FASTWEB S	229,56	3E+10	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	FORMAT RE	74,73	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	NUMERIA S	18910	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	FORMAT RE	14945	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	CARUSO GI	4000	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	SERVIZI DEI	235,82	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	NET7 SRL	6771	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	SERVIZI DEI	539,3	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	UFFICIO PR	5946,5	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	ECO-RECU	732	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	SERVIZI DEI	728,34	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	EDA SERVIZ	6116,67	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	UFFICIO PR	23860,31	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	AGENZIA DI	3284,95	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	ISTITUTO IX	16226	3E+10	9 PRESTAZIONI PROFESS

2,03E+09	#####	ISTITUTO IX	16226	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	IRS - ISTITU	8436,61	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	UFFICIO PR	1078,9	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	AGENZIA DI	243,72	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	RETE SVILU	5219,77	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESS
2,03E+09	#####	CONSORZI	2474,9	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI)
2,03E+09	#####	PELLEGRIN	2027,19	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI)
2,03E+09	#####	COPISTERI	1644,19	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI)
2,03E+09	#####	PELLEGRIN	1676,07	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI)
2,03E+09	#####	CONSORZI	2474,9	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI)
2,03E+09	#####	PELLEGRIN	2013,94	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI)
2,03E+09	#####	CONSORZI	2474,9	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI)
2,03E+09	#####	CONSORZI	2474,9	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGI)
2,03E+09	#####	GPI SPA	634,4	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	RANOCCHI	848,69	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	NET7 SRL	1055,3	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	NET7 SRL	3904	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	GPI SPA	805,81	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	TIM - TELEC	4774,8	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	MAGGIOLI	10492	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	ITALWARES	84,55	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	GPI SPA	3621,27	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	GPI SPA	805,81	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	TIM - TELEC	300,82	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	GPI SPA	805,81	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	ARUBA S.P.	10,98	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	NAMIRIAL S	192,56	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	DPS INFOR	10947,06	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09	#####	SIEP - SOCI	500	3,5E+10	1	15 COSTI PER ALTRI SERVI
2,03E+09	#####	AGENZIA DI	9905,8	3,7E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PRO
2,03E+09	#####	COMUNE DI	11165,8	3,5E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PRO
2,03E+09	#####	REGIONE TR	9235,67	3,7E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PRO
2,03E+09	#####	REGIONE TR	23,12	3,5E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PRO
2,03E+09	#####	REGIONE TR	23,12	3,5E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PRO
2,03E+09	#####	REGIONE TR	9796,32	3,7E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PRO
2,03E+09	#####	REGIONE TR	8605,3	3,7E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PRO
2,03E+09	#####	OLIVETTI SF	406,92	3E+10	2	18 NOLEGGIO IMPIANTI E I
2,03E+09	#####	KYOCERA D	1363,36	3E+10	2	18 NOLEGGIO IMPIANTI E I
2,03E+09	#####	Canon Italia	218,55	3E+10	2	18 NOLEGGIO IMPIANTI E I
2,03E+09	#####	Canon Italia	218,55	3E+10	2	18 NOLEGGIO IMPIANTI E I
2,03E+09	#####	MARSH SP/	2199,38	3E+10	2	20 PREMI DI ASSICURAZIO
2,03E+09	#####	MARSH SP/	694,56	3E+10	2	20 PREMI DI ASSICURAZIO
2,03E+09	#####	MARSH SP/	134,55	3E+10	2	20 PREMI DI ASSICURAZIO
2,03E+09	#####	MARSH SP/	140,23	3E+10	2	20 PREMI DI ASSICURAZIO

